3 eme

MARATHON
DES SABLES

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL RANKING

Ce classement est définitif et tient compte de toutes les pénalités et rectifications.

Tous les détails du classement général :
This classification is définitive and takes into account all penalties and rectifications.

All details of the general ranking on :
Minitel : 36 15 BACKSPIN* MDS
WEB : perso.wanadoo.fr/marathon
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FIN d'ETAPE No : & BEZMA / RISSANI Distance de 229 Kms FIN d*ETAPE No : & BEIMA / RISSANI Distance de 229 Kms
CLASSEMENT GENERAL CONCURRENTS No = & CLASSEMENT GENERAL CONCURRENTS Mo = &
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CLAS DDS NOM PRENOM NATIO Chal T. GENE ECART HMOY CLAS DOS NOM FPRENOM NATIO Chal T. GENE ECART MOY
1 x AHANSAL Mohamed  MAR 16:22:29  00:00:00 13.98 2. 13 cHARp A . Gg 27:56:38 11:34:09 8.19
o 1 AHANSAL Lahcen MAR 16:34:32 00:12:03 13.g2 gg 305 STEFANELLI  Giuseppe I = 27:56:46 11:34:17 8.19
= 362 BERNABEI Fabrizia I 17:47:20 01:24:51 12.g7 303 CIVATI Emrice 1 27:57:22 11:34:53 8.19
4 364 OLMO Marco 1 2 18:01:04 01:38:35 12,71 69 loa crescr Francois 2 28:01:08 11:38:39 8.17
S 92  DIEHL Gilles F 18:20104 01:57:35 12.49 ol 302 KkaBBAJ Aaloe PAR 1 28:06:36 11:44:07 8.15
5 363 GOZZANO Marco ¥ 1B:51:55 02:29:25 12.14 62 234 FRANCOIS Den is = 28:08:58 11:46:29 B.14
- 481 MEDRAND SANC Javier sp 1 19:40:57 03:18:28 11.6% 63 33 BODE Andress D 28:14:21  11:51:52 @8.11
8 492 AIT AMAR Mustafa MAR 19:47:38 03:25:09 11.57 63 426 CHIPPENDALE Neil BB 28:40:11 12:17:42 7.99
9 491 AKHDAR Brahim MAR ' 20:30:32 04:08:03 11.17 45 95  cLAubIC Pascal E 28:41:18 12:18:49 7.98
w0 2 AKHDAR Lhoucine MAR 20:138:12 04:15:43 11.10 66 485 JURADO CARMO Jesus Fr sp 1 28:44:05 12:21:36 7.97
11 482 PALLARES COL Jose sP 20:56:55 04:34:26 10.9% 67 267 NUGRE Dominiqu F- 28:52:49 12:30:20 7.93
12 304 MOTZO Massimil I 21:35:31 05:13:02 10.61 68 399 CHAMBERLAIN Henry GB 28:57:23 12:34:54 7.9)
13 88  GRILLO Michel F 1 22:07:11 05:44:42 10.38 69 422  BONALLACK Daniel NZ 29:00:11 12:37:42 7.90
14 369 NICHOLSON Gordon I 1 22:09:54 0S5:47:25 10,33 70 103 MOLKENTHIN  Anke D F 29:01:31 12:39:02 7,89
1S 328 CORRADINI Claudio I 22:21:43 05:59:14 10.24 71 1B7 GRAWINKEL Heinz D 2 29:03:19 12:40:50 7.88
16 151 MOSTA Karim F 1 22:38:33  06:16:04 10.11 72 445 JENVEY Christop GB 1 29:05:27 12:42:58 7.87
17 358 BAZIANA Lucio I 1 23:30:28 07:07:59 9,74 73 439 HANSEN Paul GB 29:19:14 12:56:45 7.81
18 408 JACOBS Michael GB 23:38:50 07:16:21 9.48 74 100 ROSSET Philippe CH 1 29:20:24 12:57:55 7.81
19 150 GINTER Christia F i 23:44:04 07:21:35 9.45 75 441 HORGAN Ciaran GR 1 29:21:29 12:59:00 7.80
2 463 RIVETT Andrew . GB 23:58:51 07:36:22 9.55 i 76 45 MONCUR James GB 29:28:31  13:06:02 7.77
21 371 PELLIZZARI Rosanna [ £ 24:25:01 08:02:32 9.38 ; 77 116 PHILIP Alain F 29:28:48 13:06:19 7.77
22 406 FUERY Evan GB 24:45:48 0B:23:19 9.25 : 78 272 ISHII Tatsuo JAP 1 29:32:16 13:09:47 7.75
23 62  ANDRE Marc F 1 24:49:41 08:27:12 9,22 i 79 93 Lov Christia F 1 29:35:40 13:13:11 7.74
24  I08 ARDUZZONI Cinzia I F 24:50:12 0B:27:43 9.22 i 80 296 BAKHTAR Lahcen MAR 29:36:50 13:14:21 7.73
25 429 CROFT Dominic GB 24:57:33 0B:35:04 9.17 i Bl 3B2 LAUBER Pascal CH 29:40:04 13:17:35 7,72
26 236 PAINSIPP Jorg AUT 23:05:31 0B:43:02 ©9.13 ! 82 239 BABEY Laurent F 29:40:23 13:17:54 7.72
27 242 ROSA Fabrice F 25:10:10 08:47:41 9.10 ! 85 347 SCARAMELLI  Piergior I 1 29:42:00 13:19:31 7.71
-8 175 FONTAINE Alain F 25:12:19 0B:49:50 9.09 { 84 235 JULIEN Jean Mic F 29:42:57 13:20:28 7.71
29 141 DEFOS Christia F 2 25:18:28 08:55:59 9.05 : as 178 RODRIGUEZ Oscar F 1 29:44:17 13:21:48 7.70
30 167 LEWIS Barry can 25:29:39 09:07:10 8.98 : 86 324 ALGERI Luigi I 29:44:59 13:22:30 7.70
31 139 CAUPENE Gerard F 1 25:50:38 09:28:09 8.86 87 342 7AFFARONI Marco 1 29:47:25 13:24:56 7.49
X2 23  MARTINOLI Michel R F 2 25:5B8:43 09:346:14 B8.81 ) 88  4B0 LOPEZ MENCIA B. Julia sP 1 29:53:01  13:30:32 7.66
z 337 SPIRITI Luigi I 1 26:07:06 09:44:37 g.77 89 139 FERAUD Stephani F F 29:54:24 13:31:55 744
34 199 VERDENET Gerard F 1 26:07:19 09:44:50 8.77 90 229 SHITH Lisa R. us F 29:55:04 13:32:35 7.45
35 387 WVUILLAUME Guy CH 1 26:10:37 09:48:08 8.75 71 174 CAMBON Jean Luc F 29:55:36 13:33:07 7.465
36 246 DEKXDKELAIRE Thierry F ‘26:11:25 09:48:56 B.74 : 92 90 VASSALIERE Michel F 2 29:57:01  13:34:32 7.5
a7 407 RICHARDS Stephen GB 26:19:47 09:57:18 8.70 93 160 BORDELAIS Stephane F 29:57:15 13:134:46 7.65
38 125 VANDECASTEEL Freddy F 26:25:38  10:03:09 8.s7 ; 94 298 EL MOUADDEN Abdelkri MAR 30:02:53  13:40:24 7.2
39 96 HEINTZ Rene F 1 26:29:39 10:07:10 B8.&4 95 87 LOZAND Antoine F 1 30:05:10 13:42:41 7.41
"40 152 BENZZINE Abdelaha MAR ) 26:37:32 10:15:03 B.40 96 120 AUGUSTE Gerard F 1 30:05:44  13:43:15 7,81
41 154 SPECK Eric us 26:38:10 10:15:41 8.&0 . 97 424 BUCKLEY Paul GB 30:09:37 13:47:08 7.59
42 464 ROCKACH Gary GB 26:44:19 10:21:50 8.56 98 176 SOUTON Yves F 2 30:18:19 13:55:50 7.5
43 437 GROARK Jim GB 26:446:13 10:23:44 B8.55 9% B4  SIBEL Rolf D 1 30:19:15 13:54:46 7.5%
44 341 MORVILLO Enrico 1 1 26:51:20 10:28:51 B§.53 100 372 SORANZIO Lucia 1 F1 30:19:38 13:57:09 7.55
45 7 TANGERNER Georg AUST 2 26:58:07 10:35:38 8.49 101 208 BELLAL Sidki MAR 1 30:22:01 13:59:32 7.54
44 4465 SHIELDS Paul GB 27:04:20 10:41:51 Q.48 102 494 |aHBABI Abdeloua MAR 1 30:24:11 14:01:42 7.5%
47 127 ARROUCHE Arthur £ 27:07:18 10:44:49 8,44 103  1B4 REGNIET Klaus CH 30:26:51 14:04:22 7.s52
a8 390 THURLER Felix CH 1 27:07:20 10:44:51 g.44 104 356 CAZZAMANT Carlo I 30:28:22  14:05:53 7.1
49 49  COMBE Gilles F 1 27:08:31 10:46:02 g.44 105 355 CAzZzAMANI Vittorio 1 J0:29:09  14:06:40 7.51
<6 3s BALARD Patrice F 27:08:58 10:456:2 8.43 106 310 PALILLO Salvator 1 30:31:54 14:09:25 7.30
51 384 MAST Matthias CH 1 27:22:33 11:00:04 §.37 ‘ 107 83 DEUTER Ralf D 30:37:54 14:15:25 7.48
52 49  SASSE Karim F 27:23:43 11:01:14 8.3s ' 108 216 DEGRANDCOURT Bernard F 1 30:41:49 14:19:20 7.44
53 ?4 BERTHOU Francois F 1 27:24:34 11:02:05 B.3 109 140 LEMANISSIER Josiane F F 1 30:44:40  14:22:11 7,45
54 343 DORO Maurizio I 27:26:33 11:08:04 B8.3a 110 70 BRORGETTO Jean Pau F 30:50:26 14:27:57 7.4%3
55 479 LAMATA HERNA Isidro sp 27:46:50 11:24:21 8.724 111 415 WILKINSON Shane GH 30:56:31 14:34:02 7.40
5S4 2?7 HEDOHITN Charles F 27:55:12 11:32:43 8.20 112 79 BORGETTO Thierry F 31:08:10 14:35:41 7.3



S SoAs s SSSSC S SSSSSSSSSmsr——a=— RS EEEsS S SCSCoEEssooooSEo—o=m=— ==

13 EME rMARATHOMN DES SABLES

13 EME MARATHON DES SABLES

FIN d’ETAPE No : & BEZMA / RISSANI Ristance de: 227 knx FIN d'ETAPE No : & BEZMA / RISSANI Distance de 229 Kms
CLASSEMENT ‘3E:h4EHQF§L_ CONCURRENTS No ] & CLASSEMENT GENERAL C:CJhIC:LH?fQEEhIT15 &

CLAS DOS NOM PRENOM  NATIO Chal T. GENE ECART Moy ELAS BOe  non PRENOM  NATIO Chal T. GEme MOY
113 419 BLACKWOOD lain 1 21:09:42 14:47:13 7.35 1 ®%  RETONBARG —— — 5 38:14:02 17:51:33 6,69
114 394 Mc ERLAIN Michael GE 31:10:16 14:47:47 7.35 = i

2 i .2 170 330 TIDZZ0 Angelo I 2 34:14:16 17:51:47 6.469
115 126 LACASSAGNE Francois F J1:10:21 14:47:52 7.35 171 327 RAEINO Eranco 1 1 T4:17:07 17:56:38 6.48
8 Sl ibles i I SLL0:aS Meible 7.34 172 318 FIORINI Patrizio I 34:18:05 17:55:36 &.68
117 430 CROSSLEY Hugh GB 31:10:57  14:48:28 7.34 173 158 SACHELLO Michel F 2 34:21:49 17:59:20 &.66
118 5S4  PELLARD Remy F 1 31:35:42  15:13:13 7.2 174 215 MESLE Rene F 1 34:21:54 17159125 &.66
119 123 SEGUI Gerard F 1 31:35:53 15:13:24 7.25 175 132 DOMINGOS Jose PORT " 34:92:20 17159:81 ales
120 170 GROBOST Phitlippe F SLi3FISH 13117206 7.7 176 345 TENTI Giuseppe 1 1 24:25:06 18:02:37 6.65
121 237 ROMAIN Herse i SEefaSE 19:3l:28 7,20 177 128 BOUIX Daniel  F 1 34:25:23 18:02:54 6.65
22 19  SEFRAOUI Hicham MAR . 31:46:00 15:23:31 .21 178 226 BOLAY Francois CH i 34:26:46 18:04:17 6.65
123 185 DORR Gunther D 2 31:47:36 15:25:07  7.20 179 1B3 FRIXE Eberhard D 1 I4:27:02 18:04:33 6.65
124 148 POIDEVIN Jean Pie F 1 31:5%:46 15:31:17 7.18 180 2B6 HUFF Richard us 34:36:34 18:14:05 &.67
125 =29 FUSCO Giuliano I 1 31:54:43 15:32:14 7.18 181 22 BAKER Keith us 1 34:37:22 1B:14:53 &.61
126 15 SOUBIGOU Jean Fra F F1:55:20 15:32:51 7.17 182 241 XERRI Antoine F 1 34:37:33 18:15:04 &.61
127 443 INGRAN Paul GB 31:38:54 15:346:25 7.164 183 203 HARRISON Lee GR 1 34:40:32 18:18:03 &.40
128 455 MUIR Guy GB 32:00:27  15:37:58 7.15 184 28  EL JAOUAL Brahim F z 34:46:56 18:24:27 4.58
129 39  COADOU Bernard F 1 32:03:29  15:43:00 7.14 185 333 PETTINATO Sebastia I 34:50:04 1B8:27:35 4.57
120 119 EVEN Marie F 1 32:11:59 15:49:30 7.11 186 122 CROS Jacques F 2 34:51:10 18:28:41 &.57
131 S8  SCHNYDER Claude F 1 32:21:28 15:58:59 7.08 1B7 121 FRANSQUET Vicky F F 34:51:10 18:28:41 6.57
132 458 OiEBRIEN David IRL 1 32:22:49 146:00:20 7.07 188 243  LOMSKY i 8 e . ThcStood sEsmimm 55
13X 336 ORTOLANI Sergio 1 1 32:22:53  16:00:24  7.07 189 &5  HOFER Martin D 34:55:08 18:32:35 &.56
174 182 STARK Helmut D v 3 32:25:00 146:02:31 7.06 190 392 ASPELL John GR 34:56:26 18:33:57 &.55
135 493 ADIOUBAN Othman MAR 2 32:25:50 16:03:21  7.06 191 240 CATON Fabrice F 34:57:23 18:34:54 6,55
136 211 CHATENET Philippe F 32:26:42 16:04:13  7.06 192 110 JULIEN Patrick F 1 34:58:03 18:35:34 6.58
137 138 COULOMB Eric F 32:28:05 14:05:3&6 7.05 193 149 DAHY Annie F F 1 34:58:25 18:35:56 6.55
138 431 CUNLIFFE Luke GB 32:28:84  16:06:25 7.0% 194 227 STEIGER Beat CH 34:59:30 18:37:01 6.54
139 312 CHIUSAROLI  Simone I 32:35:29  16:13:00  7.03 i 195 268 SAUVION Denis F 35:04:31 18:42:02 &.53
140 202 BELFADLA Mustapha MAR . 32:37:41  16:15:12 7.02 196 47  BOTTEMANNE  Xavier B 35:04:35 18:42:06 6.53
141 50  POIROUX Pierre F 1 32:37:52  16:15:23  7.02 : 197 393 RICKETTS Kevin GR 35:08:22 18:45:53 6.52
142 291 NYCE Raymond  uUS 1 32:39:36  16:17:07 7.01 198 155 CHURCHFIELD Lynda-Lo CAN F 1 35:11:01 18:48:32 4.51
143 169 KABBAJ Mohamed MAR 1 32:46:24 146:23:55 6.99 199 S22 PELKA Hardy D 1 35:12:05 18:49:36 &.51
144 118 PHILIP Eric F 32:50:13  16:27:44 6.97 200 471 WATSON David Le GB 35:21:38 18:59:09 &.48
145 450 Mc CABE Antony GB 52:56:45 16:34:16 4.95 : 201 388 SCATTOLIN Pascal CH 35:23:20 19:00:51 &.47
146 14648 HERJEAN Anne F F 32:57:48 16:35:19 &.95 202 44 GABET Herve F 35:24:07 19:01:38 &.47
147 82  WOLF Walter D 2 32:39:11  16:36:42  6.94 i 203 144 BAKER Gregory US 1 35:24:31  19:02:02 6.47
148 99  DUNAND Baudoin  CH 1 33:05:11  16:42:42 4,92 ‘ 204 205 BLODGETT Alex W. us 35:26:03  19:03:34 *H:46
149 350 VILLANO Fulvio 1 2 33:11:21  16:48:52 6,90 : 205 454 MORRIN Bernard GB 35:31:02 19108:33 6.45
150 2BO0 TAKAHASHI Kiyokazu JAP 1 33:25:15 17:02:46 6.85 ; 206 477 AREAN GONZAL Guillerm SF 35:35:46 19:13:17 6.43
151 136 FOX Jacques  LUX 1 33:26:30 17:04:01 &.85 ; 207 352 MAGNONI Aldo 1 1 35:42:58 19:20:29 .41
152 319 PIAZZA Claudio 1 1 33:27:42  17:05:13  6.84 : 208 13  LEGENDRE Yves F 2 35:50:28 19:27:59 6.39
153 105 HECK Roland B 1 33:30:56 17:08:27 4.83 ‘ 209 177 PILLAS William F 3I5:52:08 19:29:39 6.38
154 4735 CALVD RODRIG Jose Gar SP 2 33:33:46  17:11:17 6.82 : 210 261 SANTAMARIA A Jose Lui SP 1 I5:53:01 19:30:32 &.3
155 444 JEFFREY Robert GEB 33:35:84 17:13:25 &.82 : 211 231 GAUFFRES Didier F 36:03:07 19:40:38 &.35
156 459 GOODMAN Sean GB 1 33:40:26  17:17:57 6.80 : 212 214 LHUISSIER Jean Yve F 1 36:10:49 19:48:20 &.332
157 474 PEREZ FERAND Jose Ant SP 1 33:42:50 17:20:21 &6.79 213 314 MONTI Giacomo 1 1 J6:22:15 19:59:46 &.30
158 483 [IBRAHIMI Toufik MAR 33:47:27 17:26:58 6.78 214 124 GUEFFIER Eric F 36:22:48 20:00:19 &.29
159 247 GERMAIN Jean Pie F 1 33:48:18 17:25:49 6.77 215 133 GONCALVES Victor PORT 1 36:22:53  20:00:24 6.29
160 495 TAZI Saad MAR 1 33:48:33  17:26:04 6.77 216 201 ER REGUYEG Nadia MAR  F 1 36:26:42 20:04:13 6.7
161 & PETIT Christia F 33:50:45 17:28:16 6.77 217 28B4 MACY Mark E. US 1 36:26:47 20:04:18 &.78
162 252 SAINZ CAMARE Jesus Ma SP 33:58:03 17:35:34 &.74 218 311 BONI Stafano 1 36:31:38 20:09:09 6.7
163 209 LOZZI Guy F 1 33:58:27 17:35:58 &.74 219 200 MAZOUZI Naima MAR  F 36:33:30 20:11:01 6.76
164 384 HACKI Roger CH 34:01:15 17:38:46 6.73 220 34  HAUSMANN Herbert D 2 36:34:33  20:12:04 6.76
165 9 BEAUVALLET Francis F 1 34:03:05 17:40:36 &5£.73 239 44 BASTIN EFiC B 1 3&:38:11 20:15:42 &.2%
166 204 ULRICH Marshall us 1 34:06:06 17:43:37 &.72 227 10 BON Emmanuel F Zh:41:06 20:18:37 6,24
167 117 TIBBETTS Cathy D. us F 1 4:08:28 17:45:59 6.71 oo 270 KUROSAWA Kaniji JAP = T5:46:10 20:23:41 &.23
168 72  MOUREN Camille F 2 S4:11:17  17:48:48 6.70 224 473 WILLIAMS Patrick  IRL 36:57:40 20:35:11 6.20
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FIN d"ETAPE No : & BEZMA / RISSANI Distance de 229 Kms FIN d"ETAPE No : & BEZMA / RISSANI Distance de 229 Kms

CLASSEMENT GENERAL CONCURRENTS Mo = & CLASSEMENT GENERAL CONCURRENTS Mo = &
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CLAS DOS NOM PRENOM NATIO  Chal T. GENE ECarT MOY CLAS DDS NOM PRENOM NATIO  Chal T. GENE ECART MOy
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225 322 BONANSEA Enrico 1 37:01:58 20:39:29 4.18 281 448 LIVINGSTONE Andrew GR : 41:13:58 24:51:29 5,55
226 165 SHAVE Justin GB 37:02:50 20:40:21 4&.1i8 282 440 PIGGOTT Ross GB 41:14:03 24:51:34 5 s5
oo 403 DE JESUS Maria PORT F S37:03:35 20:41:06 &.18 283 277 KOMURD Yoshiko JAP  F 2 41:17:09 24:54:40 5,55
228 325 ROSSI Giovanni I 1 37:06:13 20:43:44 4,17 284 51 FRANCOIS Philippe F 1 41:1B:25 24:55:54 5S.54
229 321 TELLARINI Fabrizio 1 37:07:28 20:44:59 4,17 285 74  sSANIAL Philippe F 1 41:25:06 25:02:37 5,53
230 78 KACI Salah F 1 37:08:06 20:45:37 4,17 286 1463 GADAMS Mary K. us F 41:32:13 25:09:44 5.5;
231 264 EYRE Jesse Ja Uus 1 37:12:27 20:49:58 &.15 2B7 374 ALLEN Anita A, uUs F 1 41:34:17 25:11:48 5,s;
232 113 TERRIEN Joelle F: F 1 37:16:06 20:53:37 .14 288 351 CANNARELLA Giulio I 1 41:36:55 25:14:72 5.50
233 &1 SANTA MARIA Jean Pie F . 37:32:13  21:09:44 4. 10 289 91  GRANDJEAN Georges F 1 41:37:31 25:15:02 550
234 456 SPENCER Robin GB 37:35:06 21:12:37 4.0% 290 374 HAWTHORNE William us 41:41:45 25:19:14 5.49
235 56 BAYER Else D F 2 37:43:37  21:21:08 &.07 291 71 MAACHE Jean Lou F 1 41:42:18 25:19:49 5,40
236 164 JENSEN Daniel us 1 37:45:28 21:22:59 4.4 292 195 LEMAITRE Stephane F 41:46:10 25:23:41 S5.4g
237 162 LANFRANCHI Marc F 1 S7:47:11  21:24:42 4.08 292 420 BLAKEY Dominic G 41:57:56 25:35:27 5.4
238 274 HOSHIBA Takuya JAP 37:48:32 21:24:03 5.04 294 213 LABARBE Philippe F 42:02:32 25:40:03 5.45
239 360 CENNAMOD Ugolino I 37:57:11 21:34:42 403 295 141 LECLERC Alain CAN 42:05:59 25:43:30 5.44
240 230 LARANT Didier F 38:00:00 21:37:31 .03 2946 379 BENHLIMA Houriya MAR F 42:12:41 25:50:12 5,43
241 38 GUILLOUX Jean Yve F 38:02:18 21:39:49 4,02 297 5 MAGUERES Jean Mar F 1 42:13:19 25:50:50 5,42
242 B SOULEMA Philippe F 38:02:46 21:40:17 4.02 298 414 WILKINSON Gerard GB 42:20:15 25:57:4& S.41
243 25 AIT OUDAOUD Houcin MAR 38:06:23 21:43:54 4.01 299 80  PAGNOUX Vincent F 42:20:28 25:57:59 5,44
244 1046 BAKER Kenneth us 1 SB:08:37 21:46:08 &.00 300 143 BAIN Jim us 42:32:31 26:10:02 S.zg
245 85  SOMMER Erwin . AUT 3 S8:15:34 21:53:05 5.99 301 315  ZAMEONELLI Corrado I 42:43:26 26:20:57 5.38
244 S3 SZWARC Catherin F F 3B8:22:12 21:59:43 5,97 302 472 WHITE Robert GE 42:48:20 26:25:51 5.35
247 181 AMBUHL MUNDL Gregor CH/D 1 3B:23:05 22:00:386 5.97 303  1BO GEBHARDT Klaus D 1 42:48:30 26:26:01 5,25
248 340 BATTIMELLI Paolo I 38:25:23 22:02:54 5.9 304 306 MORINI Corrado 1 42:50:17 26:27:48 5.5
249 18 BREUILLE Joana F E A4 38:35:48 22:13:19 5.93 } 305 7& RENALD Georges F 42:53:12 26:30:43 5.34
250 320 REGAIZID Roberto 1 38:38:06 22:15:3 5.93 : 306 289 SASAKI ~ Takeshi JAP 43:16:13 26:53:44 s 29
251 410 STODDART- CR Paul GB 39:00:42 22:38:13 s5.87 307 358 VISINTINI Luciano I 2 43:24:42 27:02:13 5.28
252 a1 ZAHOUR Messaogud F 1 “39:02:17 22:39:48 s5.87 308 463 DONNEZ Willy F 43:35:07 27:12:38 s5.2%5
253 444 JESSUP Adam GB >?:03:58 22:41:29 s5.8s 309 131 ANDRA Jean ' F 2 43:42:51 27:20:22 5.24
254 478 OLIVIER Armando I 39:06:35 22:44:064 5.86 ! 210 142 ROSE David us 1 43:46:41  27:24:12 5,23
255 &7 GERMANAUD Xavier F 39:10:00 22:47:33 5.85 311 344 DE} Bruno I 1 43:46:42 27:24:17 5.2
256 339 FACCHINETTI Flavio I 39:10:15 22:47:46 sS.85 312 20 PERRET Claudine F F 1 43:50:51 27:28:22 5,922
257 449 MANNING Daniel GB 39:12:50 22:50:21 5.84 313 318 GUIDORALDI Massimo 1 43:58:52 27:36:2% 5,74
258 g1 LEBON Fred F 39:14:47 22:52:18 s5.g= 314 438 GUTHRIE John GB 1 44:01:16 27:38:47 5,720
259 101 ALVEROLA Pierre F 1 39:15:17 22:52:48 5.8 : 315 421 BONALLACK John NZ > 44:01:38 27:39:09 5,20
260 12 VAREILLES Jean Lou F 1 39:16:53 22:54:24 5.83 b 316 233 DEJOUX Bruno F 44:11:146 27:48:47 5.18
261 279 SATO Koichi JAP 1 39:26:10 23:03:41 s5.81 i 317 357 FERRARI Giovanba I 44:14:30 27:52:01 S.18
‘5;3 4 ISHIHARA Mamoru JAP 1 39:29:30 23:07:01 5.80 . 318 11 CHO1sY Jean Luc F 1 44:20:44 28:08:15 5.14
263 292 SUPLER Blaise A Us F 39:37:23 23:14:54 s5_.7g ; 319 396 LEY Christop GE 44:33:53 28:11:24 5,14
264 220 HUBERT Eric F 1 39:38:51 23:146:22 s5.78 320 57  BAYER Martin D 2 44:35:43 28:13:14 5,14
265 153 TRIFUNAC Phillip us 39:41:25 23:18:56 5.77 : 321 326 117D Adrianc 1 1 44:54:46 28:32:17 5.10
266 B3  BARK Detlef D 39:43:35 23:21:06 5,74 : 322 378 HANSELMAN Christop GR 45:06:24 28:43:55 5,08
267 398 THOMPSON David GB 39:48:41 23:246:12 S5.75 . 323 130 LAFFINEUR Michel F b 45:11:32 2B:49:03 5,07
268 400 BURRELL Aleck GB 39:48:45 23:26:16 5,75 : 324 60  HALAMA Michel F 1 45:24:47 29:02:18 S.04
269 14 GAUVRIT Jean Luc F 1 39:51:17 23:28:48 s5.75% 325 27 RAMAYET Mick F 2 45:51:20 29:28:51 4.99
270 380 JAEGGIN Verena CH F 1 39:51:20 23:28:51 5.75 I26 207 NUNGESSER Randy us 45:57:19 29:324:50 4,98
271 179 HINKEL Ursula D F 40:09:49 23:47:20 5.70 : 327 198 ROTH Bernard F 3 46:00:46 29:38:17 4,98
272 166 MARTIN Dominiqu F 1 40:26:38 24:04:09 5,44 328 10B HOSNI Mohand F 46:30:19 30:07:50 4,92
273 457 OAKLEY Philip GB 1 40:32:34 24:10:05 5,45 229 417 ANDERSON Stuart c]] 46:41:07 30:18:38 4.9
274 389 NUSSBAUMER Patrick CH 40:35:22 24:12:53 5.64 330 470 wATSON Errol GB 46:43:10 30:20:41 4.90
275 253 ZUBANI Paolo I 1 40:47:57 24:25:28 5.61 331 135 BACH Michel F 2 47:28:16 31:05:47 4.82
276 B& COLASSON Eric E 40:51:43 24:29:14 5,40 332 395 CAXTON- SPEN Roderick GB 47:38:54 3I1:14:25 4.81
277 307 PAPOTTI Fabio- M [ 40:52:24 24:29:55 5,40 333 451 MILES Jonathan GE 47:52:12 3I1:29:43 4,73
278 20s6 JOYCE Christop uS 40:59:32 24:37.:03 5.59 333 77 BELLAHMAR Ahmed F 47:55:50 31:33:21 4.78
279 323 MARION Giampiet I 1 41:09:21 24:44:52 5. 54 335 397 WARREN Miles GE 48:34:25 32:11:56 4,71
280 332 MARALDO Marcello I 2 41:10:44 24:48:15 5,54 336 49 PISCIONERI Renato 1 1 4B:42:56 32:20:27 4.70
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13 EME MARATHON DES SABLES

FIN d"ETAPE No : & BEZMA / RISSANI

CLASSEMENT GENE

RAL CONCURRENTS

348

320
351
352
3353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
I63
364
365
b6
367
348
369
370
371

373
374
375
376
377
378
379
380
381
z8z
383
84
85
386
387
BB
iBe9
390
391

392

DOsS

B I L T T T

288
43

401
484
486
38

217
381
146
452
171
24

40

300
476
156
32

417
221
454
111
172
286
253
283
482
30S
294
285
265
222
257
313
402
145
196
219
295
447
411
469
37

30

34
134
375
427
254
210

232
442
255
409
248
251

= ====

NOM

0" NEAL
JENSEN
HERON
MARTIN ANTOL
SORIANO TERA
GERSTMEYER
BOUKHEROUFA
VUILLAUME
MILLER
MILLER

LIHS
GRAJWODA
KOHLER
ARNADOUT
VASQUEZ CARB
THENANCE

VON COELLN
ROSE

RAUDIN
NUTTALL
MERCIER
SORGE

MARIN SANCHE
MARTINEZ MAN
DORION
REBELLATO
TOSOLINI
NICOLAS
MAILER
ROUFOSSE
BRETTE
PORTA BLANCH
ALLEGRA
PORT
0"MELIAN
TOMADD
PEYRANO
NICOLAS

LANG

RAWL INSON
THOMPSON
DAUBARD
STRATER
SCOTTI

BACH

KING M.D
CHIVERS
GARCIA NAVAR
MACKIE
ACCOYER
DEJOUX

HOWES
GONZALO GONZ
FLANAGAN

GIL RODRIGUE
MARIA SEDANO

PRENOM

Frederic
Steen 01
Alan
Antonio
Vicente
Axel
Farid
Daniela
Penny M.
Norman
Jurgen
Luc
Dietrich
Mustapha
Santiago
Jean Cla
Hans Jue
Peter
Monique
Benjamin
Veroniqu
Dirk
Jose Ign
Jose Man
Lisanne
Mario
Davide P
Pierre
E: Ann
Philippe
Alain
Sergio
Salvator
Louise
Richard
Patrizio
Jean Mic
Fierre
Robert
Frank
Gary
Maurice
Elke
Ernesto
Olivier
John W.
Francis
Benito
Tim

Jean
Axelle
Colin
Agustin
Keith
Jesus
Felix

N -

N

e o S |

=N

Lol N

[

V]

(DN ]

“

Distance de 229 Kms

e s e T T

48:43:32
48:51:01
48:56:13
49:02:37
49:16:26
49:19:56
49:32:56
49:34:04
S50:09:06
50:19:54
50:22:16
S0:52:17
50:58:08
50:59:21
51:08:22
51:58:30
52:00:22
52:17:446
52:25:54
532:31:27
52:38:25
52:4B:25
52:52:51
52:52:52
52:53:49
53:02:44

"53:11:58

53:16:05
S53:16:21
53:25:27
53:25:54
53:28:06
53:52:36
54:12:59
54:27:43
55:14:17
55:18:41
935:20:05
55:34:28
55:34:29
55:34:33
55:41:38
55:45:24
55:46:23
55:48:06
55:59:38
56:02:06
S5&:11:10
56:18:52
56:19:48
36:23:29
56:43:17
56:47:19
57:04:53
57:09:45
S57:17:22

ECART MOY

32:21:02 4.70
32:28:32 4.69
32:33:44 4.48
32:40:08B 4.67
32:53:57 4.65
I2:57:27 4.64
33:10:27 4.62
33:11:35 4.62
33:46:37 4.57
3I3:57:2 4.55
33:59:47 4,55
34:29:48 4.50
34:35:39 4.49
34:36:52 4.49
34:45:53 4.48
35:346:01 4,41
35:37:53 4,40
33:55:17 4.38
36:03:25 4.37
36:08:58 4.3

JIb6:15:56 4.35
36:25:546 .24
36:30:22 4,33
36:30:23 4,33
36:31:20 4.33
36:40:15 4.32
36:49:29 4.30
I6:33:346 4.30
36:53:52 4.30
37:02:58 4.29
37:03:25 4.29
37:05:37 4.28
37:30:07 4.25
37:50:30 22
3B8:05:14 4.20
3B8:51:48 4.15
38:56:12 4.14
38:57:36 4.14
3IF:11:59 4.12
39:12:00 4,12
39:12:04 4,12
3I9:19:09 4,11
39:22:55 4.11
39:23:54 4.11
39:25:37 4.10
39:37:09 4,09
39:39:37 4.09
39:48:41 4.08
39:56:23 4,07
39:57:19 4.07
40:03:00 4,06
40:20:48 4,04
40:24:50 4,03
40:42:24 4,01
40:47:16 4.01
40:54:5Z% 4,00

==:=======x::=====n==========:===============================s=========

427
428

431

S EME MARATHON DES SABLES
FIN d"ETAPE No : & BEZIMA / RISSANI Distance de 229 Kms

CLASSEPMENT GENERAL CONCURRENTS No : &

DOS NOM NATIO Chal T. GENE ECART MOY

73 VALLON Jean F F 57:53:04 41:30:35 3.96
137 CHENG Carpl. M GB F 58:04:07 41:41:38 3.94
250 JIMENEZ BERZ Carmelo SFP 58:14:37 41:52:08 I.92
4461 RAFAFORT Paul GR SB:41:13 42:18:44 3.90
262 GALLEGO BART Miguel A &SP 2 58:44:49 42:22:20 3.90
293 AU- YEUNG Mabel CHI F 1 59:23:37 43:01:08 3I.8%
258 CODONY CENTE Montserr SP 59:34:07 43:11:3 Z.84
346 GRAZIANI Graziano I 60:01:23 43:38:54 3.82
263 ALBERTIN ARR Carlos SP 60:10:44 43:48:15 3.81
249 DIAZ HURTADO Manuel SF 60:13:28 43:50:59 I.80
404 CHABLE Ann GR F 1 60:49:45 44:27:16 3.7&6
275 YAMAMOTO Isao JAP 60:53:53 44:31:24 3I.76
413 NEMETH Julian GE 62:10:12 45:47:43 3.468
391 GRANT Cedric us I 62:17:54 45:55:25 3.48
359 CRISTILLI Maurizio I 2 62:31:36 46:09:07 3.66
107 MOUCHET Arlette F F 4 62:55:09 46:32:40 3I.464
488 GUARDIOLA SA Fernande SP 62:59:3 46:37:07 3.44
112 RIOU Martine F F 1 63:31:39 47:09:10 3.60
427 BROWNE Anthony GR 63:33:09 47:10:40 3,460
440  HARROW Rupert GRB 63:35:10 47:12:41  3.460
73 COMPAIN Claude F 4 63:48:04 47:25:35 3,59
297 MOSBAH Dalila MAR F 1 64:27:03 48:04:34 3I. 55
273 OKUYAMA Tsutomu JAP 64:31:41 4B8:09:12 3.55
42 HOOG Sylvette F F 1 65:07:30 48:45:21 3,52
4146 WOODS Christop GB 1 65:14:23 48:51:54 3.51
26 WANNER Rolf D 1 65:32:30 49:10:01 3,49
1B9 CASTEJON Gilles F 66:01:28 49:38:59 3.47
194 FKHIARI Webb F 66:01:36 49:39:07 .47
190 DISCHAMPS Didier F 1 66:01:36 49:39:07 3I.47
192 BENHAMOU Simon F 66:01:2 49:39:07 3.47
193 LUCAS Jean Noe F 66:01:36 49:39:07 3.47
191 DA SILVA Juan Car F 66:01:36 49:39:07 .47
468 TAYLOR Warwick GE 2 b66:29:55 50:07:26 3I.44
428 COVE Clive GB 1 66:58:59 50:36:30 .42
276 KAJIHARA Toshimit JAP 67:28:26 51:05:57 .39
278 KUBD Kinji JAP 2 67:47:41 51:25:12 3.28
&8 MILLIERE Georges F 3 67:49:45 5H1:27:146 3.38
271 TAKAHASHI Yasue JAF F &7:53:09 51:30:40 =37
418 PRAREER Kenwynne GBE F 2 68:53:48 52:31:19 3.32
188 HINTIMANN Alfred D > 69:04:13 S52:41:44 3 32

432
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13 EME MARATHON DES SaABLES
FIN d"ETAPE No : & BEIMA / RISSANI Distance de 229 Kms

15 EME MARATHON DES SABLES
FIN d"ETAPE No : & BEZMA / RISSANI Distance de 14 Kms

CLASSEMENT GENERAL EQUIFES Mo = &

e i L S e _ BCaRT s CLAS DOS NOM PRENOM  NATIO Chal T. GENE EcART MOy
«1 1 ??:L]A A g i;:fé::: iz.g; ! 371 PELLIZZAR! Rosanna I F 24:25:01 00:00:00 9,38
r = AIRELIBRE - CORRICOL o oty ey 2 308 ARDUZZONI Cinzia 1 F 24:50:12 00:25:11 9.22
: & J0GEINS MUERGEE o 2815005 a1 3 103 MOLKENTHIN Anke F 29:01:31 04:36:30 7.89
L I : e 4 159 FERAUD Stephani F F 29:54:24  05:29:27 7.s4
b =B  EETESTEN TEaM 5 268:01:08 8. 17 S 229 SMITH Lisa R. uUs F 29:55:08  05:30:03 7.5
7 29  OVUNGUE MODENA 3 29:30:14 7.74 & 372 SDRANZO Lucia 1 F 1 30:19:38  05:54:37 7.s5
8 14 LES PIEDS SUR TERRE 4 29:52:59 7.6 7 180 LEMANISSIER Josiane F F 1 30:44:40 06:19:39 7.45
9 40 C.M.C.F 4 31:29:37  7.27 8 119 E;E?EAN Harie F E 1 32:;;:23 8;::2=5$ 7.;1
e - 9 168 H nne 32: t 132:4 6.95

il EggtcfiﬁﬁsgLEu : §§:§;=é§ z'ég 10 117 TIBBETTS Cathy D. Us F g 34:08:28  09:43:27 .71
= = i PARA B 3 33:45:01 6.79 i1 121 FRANSQUET  Vicky F F 34:51:10 10:26:09 4.57
1% 41 Eeoe = S4sidi5r o 4 12 243 LOMSKY Sigrid D F 2 34:54:01 10:29:00 .56
0  mE ST e 3 S T 12 149 DAHY Annie F F 1 34:58:25 10:33:24 4,55
e e s T61105H & o< 14 155 CHURCHFIELD Lynda-Lo CAN F | 35:11:01  10:46:00 &.51

15 2 gl - 27:50:57 & oo 1S 201 ER REGUYEG Nadia MAR  F 1 36:26:42  12:01:41 4.28
1& 2 EDONET 4 38:30:11 s.95 16 200 MAZOUZI Naima MAR  F 36:33:30  12:08:29 4,24
17 27 R . 5 SERKics 4 o) 17 403 DE JESUS Maria PORT F 37:03:35 12:38:34 4,19
o NIEDE 3 39:22:37 5.682 18 113 TERRIEN Joelle F F1 37:16:06 12:51:05 6.14
1?44 AR 5 MARINES TEAHK - 4 =S = 19 56  BAYER Else D F 2 37:43:37  13:18:36 4.07
z 25 gg;ntnsms - eecilllecle . 39:54:54 5.7 20 53 SZWARC Catherin F F 38:22:12  13:57:11 5,97
21 1 : \ b: 21600251 = B 21 1B BREUILLE Joana F Fi 38:35:48 14:10:47 5.9%
22 21 View from Italian 3 Ab:D9:18 & o 22 292 SUPLER Blaise A US £ I9:37:23  15:12:22 5.7g
23 26 ROVAL AIR MAROC e 23 380 JAEGGIN Verena CH F i 39:51:20 15:26:19 5.75
24 13 AUBAGNE LA CIOTAT 13 4 jzvaBiag 5.39 24 179 HINKEL Ursula p F 40:09:49 15:44:48 5.7¢
2 DESERT TEAM 4 43:08:40 5,31 : i St g
25 4 DIABETIC b=t e 25 277 KOMURD Yoshiko JAP F 2 41:17:09 16:52:08 s,s%
%6 24 R.N.L.I. g il e '34 2 163  GADAMS Mary K. us F 41:32:13  17:07:12 5,51
27 22 BRITISH POLICE 6 GRiLizam 4.78 27 376 ALLEN Anita A. US  F i 41:34:17 17:09:16 5.s1
28 3 BNP TROYES 3 30:30:17 4.72 2 379 BENHLIMA Houriya MAR F 42:12:41 17:47:40 5.4%
29 30 NOMA a caifterds 3,52 29 20 PERRET Claudine F F 1 43:50:51 19:25:50 5.22
30 23 SAN MIGUEL 14 BIriveld B.2n 30 381 VUILLAUME  Daniela CH F 49:34:08 25:09:03 4.42
31 15 LES ENFANTS DES AKEN & SoERLe3 ST 31 146 MILLER Penny M. us F 50:09:06 25:44:05 4.57
32 221 RAUDIN Monique F F 1 52:25:54 28:00:53 4.37

. 33 111 MERCIER Veroniqu F F 52:38:25 28:13:24 4.3s
34 283 DORION Lisanne Us F 52:53:49 28:28:48 4.3z

IS 285 MAILER E: Ann BB F 3 53:16:21 28:51:20 4.z0

» 36 402 PORT Louise F 54:12:59 29:47:58 4.20
37 30 STRATER Elke D F 55:45:24 31:20:23 4.11

38 232 DEJOUX Axelle F F 56:25:29 3I2:00:28 4.06

39 137 CHENG Carol. M GB F 58:04:07 33:39:06 .94

40 293 AU~ YEUNG  Mabel CHI  F 1 59:23:37 34:58:3s6 3.8s

41 404 CHABLE Ann 6B F 1 60:49:45 36:24:44 3.74

42 107 MOUCHET Arlette F F 4 62:55:09 38:30:08 3.64

43 112 RIOU Martine F F 1 63:31:39  39:06:38 3.40

44 297 MOSBAH Dalila  MAR F i 64:27:03 40:02:02 3.s5

45 42  wHOooG Sylvette F F 1 65:07:50 40:42:49 3.5

a6 271 TAKAHASHI Yasue JAP F 67:53:09 43:28:08 3.3

47 418 BARBER Kenwynne GB F 2 6B:53:48 44:28:47 .20
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13 EME MARATHON DES SABLES 13 EME MARATHON DES SABLES

FIN d'ETAPE No : &6 BEZMA / RISSANI Distance de 229 Kms FIN d"ETAPE No : & BEIZIMA / RISSANI Distance de 229 Kms

CLASSEMENT GENERAL VETERANTS <1> HMNo : & CLASSEPMENT GENERAL VETERANTS <1> HNo = &
e e T T T T T = s Emoos=soo=o——= ======= ===== =SS sscoo===== S === sco===sSssss====—=—=zn===== ===s====s======:
CLAS DOS NOM PRENOM NATIO Chal T. GENE ECART MOy CLAS DOS NOM FRENOM NATIO Chal T. GENE ECART MOoY
1 481 MEDRANO SANC Javier sP 1 19:40:57 00:00:00 11.63 57 247 GERMAIN Jean Pie F 1 33:48:18 14:07:21 6,77,
54 88 GRILLO Michel F 1 22:07:11 02:2&6:14 10.32 a8 495 TAll Saad MAR 1 33:48:33  14:07:36 &.77
X I69 NICHOLSON Gordon I 1 22:09:54 02:28:57 10.33 59 209 LDOZZ1 Guy F 1 33:58:27 14:17:30 &.74
4 151 MOSTA Karim F 1 22:38:33 02:57:36 10.11 &0 g BEAUVALLET Francis F 1 34:03:03 14:22:08 6.73
S 368 BAZZIANA Lucio I 1 23:30:28 03:49:31 9.74 &1 204 ULRICH Marshall US 1 34:06:06 14:25:09 &.72
-] 150 GINTER Christia F 1 23:44:04 04:03:07 9.65 &2 117 TIBBETTS Cathy D. us F 1l 34:08:28 14:27:31 6.71
7 62 ANDRE Marc F 1 24:49:41 05:08:44 9.22 63 327 RARINOD Franco 1 1 34:17:07 14:36:10 6268
8 139 CAUFENE Gerard F 1 25:50:38 046:09:41 8.8s& 64 215 MESLE Rene F 1 34:21:54 14:40:57 &.66
9 337 SPIRITI Luigi I 1 26:07:06 06:26:09 8.77 &35 132 DOMINGOS Jose FORT 1 34:22:20 14:841:23 &.66
10 199 VERDENET Gerard F c 1 26:07:19 06:26:22 8.77 &6 345 TENTI Giuseppe I 1 34:25:06 14:44:09 &4.465
11 387 VUILLAUME Guy CH 1 26:10:37 06:29:40 B8.75 &7 12 BOUI X Daniel F 1 34:25:23 14:448:26 6.65
12 ?6 HEINTZ Rene F 1 24:29:39 06:48B:42 B8.64 68 226 BOLAY Francois CH 1 34:26:446 14:45:49 &.65
13 341 MORVILLO Enrico I 1 26:51:20 07:10:23 8.53 69 183 FRIXE Eberhard D 1 34:27:02 14:446:05 &.465
14 390 THURLER Felix CH 1 27:07:20 07:26:27 8.44 70 228 PAKER Keith us 1 34:37:22 14:56:25 6.61
15 49 COMBE Gilles F 1 27:08:31 07:27:34 8.44 71 241 XERRI Antoine F 1 34:37:33 14:56:36 &.61
16 B4 MAST Matthias CH 1 27:22:33 07:41:36 B.37 72 20F  HARRISON Lee GRB 1 34:40:32 14:59:35 4.40
17 4 BERTHOU Francois F 1 27:24:3 07:43:37 8.35 73 110 JULIEN Patrick F 1 34:58:0F 15:17:06 64.55
18 302 KABBAJ Amine MAR : 28:06:36 08:25:39 8.15 74 149 DAHY Annie F F 1 34:58:25 15:17:28 &.55
19 485 JURADO CARMO Jesus Fr SF 1 28:44:05 09:03:08 7.97 79 155 CHURCHFIELD Lynda-Lo CAN 2 § 35:11:01 15:30:04 &.51
20 445 JENVEY Christop GB 1 29:05:27 09:24:30 7.87 76 17 PELKA Hardy D 1 35:12:05 15:31:08 &.51
21 100 ROSSET Philippe CH 1 29:20:24 09:39:27 7.81 77 144 PBAKER Gregory us 1 35:24:21 15:43:34 &.47
22 441 HORGAN Ciaran GB 1 29:21:29 09:40:32 7.80 , 78 I52 MAGNONI Aldo I 1 35:42:58 16:02:01 &4.41
23 272 ISHII Tatsuo JARP 1 29:32:16 09:51:19 7.75 ! 7 261 SANTAMARIA A Jose Lui SFP 1 35:53:01 16:12:04 4.38
24 33 LOY Christia F 1 29:35:40 09:54:43 7.74 i 80 214 LHUISSIER Jean Yve F 1 36:10:49 146:29:52 6£.33
25 347 SCARAMELLI Piergior I 1 29:42:00 10:01:0% 7.71 : B1 314 MONTI Giacomo 1 1 36:22:15 16:41:18 4.30
2 178 RODRIGUEZ Oscar E: 1 29:44:17 10:03:20 7.70 § 82 1XZZ GONCALVES Victor FORT 1 36:22:53 16:41:56 &.29
27 480 LOPEZ MENCIA B. Julia SFP 1 29:53:01 10:12:04 7.6 8% 201 ER REGUYEG Nadia MAR F i 36:26:42 16:45:45 4.28B
2B 298 EL MOUADDEN Abdelkri MAR 1 L 30:02:53  10:21:56 7.62 i 84 284 MACY Mark E. us 1 I6:26:47 16:45:50 4.2
29 87 LOZANO Antoine F 1 30:05:10 10:24:13 7.61 : 85 46 BASTIN Eric B 1 36:3B:11  16:57:14 6.25
30 120 AUGUSTE Gerard F 1 J0:05:44 10:24:47 7.61 i 86 325 ROSSI Giovanni I i B 37:06:13 17:25:16 &.17
I 84 SIGEL Rolf D 1 30:19:15 10:38:18 7.55 ! 87 78 KACI Salah F 1 I7:0B:06 17:27:09 6.17
32 372 SORANZOD Lucia I F 1 30:19:38 10:38:41 7.55 88 264 EYRE Jesse Ja US 1 I7:12:27 17:31:30 &.15
33 208 BELLAL Sidki MAR 1 30:22:01 10:41:04 7.54 B9 113 TERRIEN Joelle F F 1 37:16:06 17:35:09 &.14
4 494 LAHBARI Abdeloua MAR 1 J0:24:11 10:43:14 7.53 90 164 JENSEN Daniel us 1 37:45:28 1B8:04:31 &.0&
33 216 DEGRANDCOURT Bernard F 1 30:41:49 11:00:52 7.46 1 162 LANFRANCHI Marc F 1 37:47:11 1B:06:14 &.06
I6 140 LEMANISSIER Josiane F F 1 30:44:40 11:03:43 7.45 92 1046 BAKER Kenneth us 1 38:08:37 18:27:40 £,00
37 419 BLACKWOOD lain 1 31:09:42 11:28:45 7.3 93 1Bl AMBUHL MUNDL Gregor CH/D 1 IB:23:05 1B:42:08 5.97
38 54 FELLARD Remy F 1 31:35:42 11:54:45 7.25 ?4 18 BREUILLE Joana F F 1 38:35:48 18:54:51 5.93
39 123 SEGUI Gerard F 1 31:35:53 11:54:56 +25 95 41 ZAHOUR Messaoud F i 3I9:02:17 19:21:20 5.87
40 148 FOIDEVIN Jean Fie F 1 31:53:46 12:12:49 7.18 94 101 ALVEROLA Pierre F 1 39:15:17 19:34:20 S.83
41 32 FUSCO Giuliano I 1 31:54:43 12:13:46 7.18 7 12 VAREILLES Jean Lou F i 3F:16:53 19:35:5 5.83
42 39 COADOU Bernard F 1 32:05:29 12:24:32 7.14 I8 279 SATO Koichi Jar 1 39:26:10 19:45:13 5.81
43 119 EVEN Marie F F 1 3I2:11:59 12:31:02 7.11 99 4 ISHIHARA Mamoru JAP 1 39:29:30 19:48:33 S5.80
44 58 SCHNYDER Claude F 1 32:21:28 12:40:31 7.08 100 220 HUBERT Eric F 1 39:38:51 19:57:54 5.78
45 458 O0iBRIEN David IRL 1 32:22:49 12:41:52 7.07 101 14 GAUVRIT Jean Luc F 1 39:51:17 20:10:20 5.7%
446 336 ORTOLANI Sergio I 1 32:22:53 12:41:56 7.07 102 380 JAEGGIN Verena CH F 1 39:51:20 20:10:23 S5.75
47 50 POIROUX Pierre F 1 32:37:52 12:56:55 7.02 103 166 MARTIN Dominiqu F 1 40:26:38 20:45:41 5.466
48 291 NYCE Raymond us 1 32:39:3 12:58:39 7.01 104 457 OAKLEY Philip GR 1 40:32:34 20:51:37 S5.65-
49 169 KABBAJ Mohamed MAR $5 32:46:24 13:05:27 &.99 105 353 ZUBANI FPaolo 1 1 40:47:57 21:07:00 5S.61
S0 9 DUNAND Baudoin CH 1 33:05:11 13:24:14 4,97 106 323 MARION Giampiet I 1 41:09:21 21:28:24 S5.56
51 280 TAKAHASHI Kiyokazu JAP 1 33:25:15 13:44:18 &4.85 107 51 FRANCOIS Fhilippe F 1 41:18:2 21:37:28 5.54
52 13 FOX Jacques LUX 1 33:26:30 17:45:33 46.85 108 74 SANIAL Philippe F 1 41:25:06 21:44:09 5.53
35 J19? PIlAZZA Claudio I 1 33:27:42 13:46:45 &.84 109 376 ALLEN Anita A. us F 1 41:34:17 21:53:20 S5.51
54 105 HECK Roland B b 3Z:30:56 13:49:59 &.87 i 110 351 CANNARELLA Giulio I 1 41:36:55 21:55:58 5.50
35 459 GOODMAN Sean GR 1 33:40:26 13:59:29 4.80 i 111 91 GRANDJEAN Georaes F 1 41:37:31 21:56:74 S5.50
- 474 FEREZ FERAND Jose Ant SP 1 I3:42:50  14:01:53 &.79 112 71 MAACHE Jean Lou F 1 41:42:18 22:01:21 5.49
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FIN d"ETAPE No : & BEIMA / RISSANI Distance de 229 Kms

CLASSEMENT GENMERAL VETERANTS <2> Mo =z &

S EEEEsSs=====zsaz== CLAS DOS NOM PRENOM NATIO Chal T. GENE ECART MOy

11X 5 MAGUERES Jean Mar F 1 42:13:19 22:32:22 5.42
114 180 GEEHARDT Klaus D 1 42:48:30 23:07:33 3.35 0 364 OLMO Marco 1 2 18:01:04 00:00:00 12.55
113 142 ROSE David us 1 43146:41  24:05:44 5.23 0 161 DEFOS Christia F 2 25:18:28 07:17:24 g.g7
116 344 DEI Bruno ! B 43:46:42 24:08:43 5.23 0 23 MARTINOLI Michel R F 2 25:58:43 07:57:39 8.42
117 20 PERRET Claudine F F 1 43:50:51 24:09:54 3.22 0 7 TANGERNER Georg AUST 2 26:58:07 08:57:03 8.34
118 438 GUTHRIE John 6B - 1 44:01:16 24:20:19 5.20 ) 335 STEFANELLI  Giuseppe I 2 27:56:46 09:55:42 g.o01
119 11 CHOISY Jean Luc F % 44:30:44 24:49:47 5.14 o 104 CRESCI Francois 2 2B:01:08 10:00:04 8.00
120 326 2170 Adriano I L 44:54:46 25:13:49 5.10 0 187 GRAWINKEL Heinz D 2 29:03:19 11:02:15 7.71
121 60  HALAMA Michel F 1 45:24:47 25:43:50 5.04 0 90  VASSALIERE  Michel F 2 29:57:01 11:55:57 7.46.
122 349 PISCIONERI] Renato I ' 1 48:42:56 29:01:59 4,70 0 1746 SOUTON Yves F 2 30:18:19 12:17:15 7.39
123 288 0O°'NEAL Frederic us 1 48:43:32 29:02:35 4.70 0 185 DORR Gunther D = T1:47:35 13:46:37 7.08
124 43 JENSEN Steen 01 DAN 1 48:51:01  29:10:04 4.49 ) 493  ADIOUBAN Othman MAR 2 32:25:50 14:24:46 4,90
125 48B4 SORIAND TERA Vicente SP 1 49:16:26 29:35:29 4.45 0 82 WOLF Walter D 2 32:59:11 14:58:07 &£.78
126 452 MILLER Norman GB b 50:19:54 30:38:57 4.55 0 350 VILLANO Fulvio I 2 33:11:21 15:10:17 6.69
127 171 LIHS Jurgen D 1 30:22:16 30:41:19 4.55 Q 475 CALVO RODRIG Jose Gar SP 2 33:33:46  15:32:42 4.82
128 32 VON COELLN Hans Jue D 1 52:00:22 32:19:25 4.40 ) 72 MOUREN Camille F 2 34:11:17  146:10:1% &6.75
129 412 ROSE Peter GB 1 52:17:46 32:36:49 4.38 0 59  ROTONDARD Fidel VEN 2 34:14:02 16:12:58 &.50
1% 221 RAUDIN Monique F F 1 52:25:54 32:44:57 4.3 i) 330 TIOZZ0 Angelo 1 2 34:14:16 16:13:12 &5.53
131 256 MARIN SANCHE Jose Ign spP 1 52:52:51 3I3:11:54 4.33 0 158 SACHELLOD Michel F 2 34:21:49 16:20:45 6.51
132 285 MAILER E; Ann GE F 1 53:16:21 3I3:35:24 4.20 0 28 EL JAouAL Brahim F . 34:46:56 14:45:52 b6.41
13X 257 PORTA BLANCH Sergio. SP 1 53:28:06 J3:47:09 4.78 0 122 CRDS Jacques F 2 34:51:10 16:50:06 &.41
134 145 O'MELIAN Richard us 1 54:27:43 34:44:46 4.720 ) 243 LOMSKY Sigrid D F 2 34:54:01  16:52:57 &.44
135 196 TOMADO Patrizieo US 1 55:14:17 25:33:20 4.1s 0 13 LEGENDRE Yves F 2 35:50:28 17:49:24 &5.24
136 411 RAWLINSON Frank GB 1 55:34:29 35:53:32 4.12 (5] z4 HAUSMANN Herbert D 2 36:34:33 1B:33:29 6.10
137 37 DAUBARD Maurice F 1 55:41:38 3I6:00:41 4.11 (4] 270 KURDSAWA Kanji JAP 2 JIb:446:10 18:45:06 &6.08
138 442 HOWES Colin GB 1 56:43:17 37:02:20 4.04 ; 0 56 BAYER Else D F 2 37:43:37 19:42:33 5.95
139 255 GONZALO GONZ Agustin SpP 1 36:47:19 37:06:22 4.03 : (o] 332 MARALDO Marcello 1 2 41:10:44 23:09:40 5.43
140 251 MARIA SEDANO Felisx SP 1 297:17:22 37:36:25 4.00 ! 5] 277  KOMURO Yoshiko JAP F 2 41:17:09 23:16:05 5,41
141 293 AU- YEUNG Mabel CHI [ i 59:23:37 329:47:40 3.84 ! 0 358 VISINTINI Luciano I 2 4T:24:42 25:23:38 S.14
142 404 CHABLE Ann GB F 1 60:49:45 41:08:48 3,74 : 0 131 ANDRA Jean F 2 4T:42:51 25:41:47 5.20
143 112 RIOU Martine F F 1 63:31:39 43:50:42 I.80 | 0 421 BONALLACK John NZ o 44:01:38 24:00:34 5.09
144 297 MOSBAH Dalila MAR F 1 64:27:02 44:456:06 3,55 i 0 57 BAYER Martin D 2 44:35:43 24:34:39 5.00
145 42  HOOG Sylvette F F1 65:07:50 45:26:53 3.52 | 0 130 LAFFINEUR Michel F 2 45:11:32 27:10:28 5.072
146 416 WOODS Christop GB 1 65:14:23 45:33:24 J.51 o) 27 RAMAYET Mick F 2 45:51:20 27:50:16 4 .88
147 24 WANNER Rol f D 1 65:32:30 45:51:3T I .49 (o] 135 BACH Michel F 2 47:28:16 29:27:12 4.78
148 190 DISCHAMPS Didier P 1 66:01:36 46:20:39 3,47 ' 0 8 GERSTMEYER Axel D > 49:19:56 3I1:18:52 4.52
149 428 COVE Clive GB 1 66:58:59 47:18:02 3.42 ; 0 40  KOHLER Dietrich CH 2 S50:58:08 32:57:04 4.40
« 7 ; o] 156 THENANCE Jean Cla F 2 51:58:32 I3:57:26 4.29
i o] 172 SORGE Dirk D = 52:48:25 34:47:21 4,24
i (o] 4462 REBELLATO Mario GE 2 33:02:44 35:01:40 4,22
G5 s [ 222 PBRETTE Alain F 2 53:25:54 353:24:50 4.23
H Q 334 SCOTTI Ernesto I 2 55:44:23 37:45:19 4.01
i 0 375 KING M.D John W. us 2 55:59:38 37:58:33 3.98
, 0 427 CHIVERS Francis GB 2 56:02:06 38:01:02 4.00
) (o] 262 GALLEGO BART Miguel! A sp 2 S8:44:49 40:43:45 3,85
0 359 CRISTILLI Maurizio I 2 62:31:36 44:30:32 3.54
: ] 468 TAYLOR Warwick GE 2 66:29:55 48:28:51 3.41
' 0 278  KURO Kinji JAF 2 67:47:41 49:46:37 3,729
t Q 418 BARBER Kenwynne GB 2 &B8:53: 48 50:52:44 3,24
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FIN d’ETAPE No : & BEZMA / RISSANI Distance de 229 Kms
CLASSEMENT GENERAL VETERANTS <3X> No
CLAS DOS NOM PRENOM NATIOD Chal T. GENE ECART
...==-..:————===='_--‘-—-=====:r===========2==========-.=========================a
(] 1BZ2 STARK Helmut D 3 32:25:00  00:00:00
Q 85 SOMMER Erwin AUT 3 J8:15:34 05:50:24
(3] 198 ROTH Bernard F 3 46:00:46 13:35:46
(o] 295 NICOLAS Pierre F 3 535:20:08 22:55:08
o} &6 ACCOYER Jean F 3 56:19:4B 23:54:48
(] 73 VALLON Jean F 3 57:53:04 25:28:04
(] 391 GRANT Cedric us 3 62:17:34 29:52:54
e} &8 MILLIERE Georges F 3 67:49:45 3I5:24:45
0 188 HINTZMANN Alfred D 3 69:04:1F 3I6:39:13

CLASSEMENT
CLAS DOS NOM
0 107 MOUCHET

T -
1353 EME MARATHON DES SAEBLES
FIN d'ETAPE No

& BEIMA / RISSANI Distance de 229 Kms

73 COMPAIN

FPRENOM NATIO Chal T. GENE ECART

62:55:09 00:00:00
63:48:04 00;52:55

Arlette F F 4
Claude F 4



